
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/3 

Ostrów Mazowiecka, 2018-05-25 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.49.2018   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informację z otwarcia ofert t.j.: 

Otwarcie ofert na: „Budowę linii oświetlenia ulicznego w Ostrowi Mazowieckiej oraz 

sporządzenie inwentaryzacji powykonawczych”, 

Część I: Budowa linii oświetlenia ulicznego w Ostrowi Mazowieckiej w pasie drogowym 

ulicy Traugutta - działki o nr ew. 2972, 3056/16, 3058, zgodnie z załączoną 

dokumentacją oraz sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej; 

Część II: Budowa linii oświetlenia ulicznego w Ostrowi Mazowieckiej w pasach 

drogowych ulic: Sezamkowej, Sikorskiego - działki o nr ew. 904/24, 916/7, 913/7, 916/3, 

916/5, zgodnie z załączoną dokumentacją oraz sporządzenie inwentaryzacji 

powykonawczej; 

Część III: Budowa linii oświetlenia ulicznego w Ostrowi Mazowieckiej w pasie 

drogowym ulicy  Strzeleckiej - działka o nr ew. 278/1, zgodnie z załączoną dokumentacją 

oraz sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej; 

Część IV: Budowa linii oświetlenia ulicznego w Ostrowi Mazowieckiej w pasie 

drogowym ulic: Orzechowej, Sadowej - działki o nr ew. 1523, 1596/1, 1591/14, 1591/15, 

zgodnie z załączoną dokumentacją oraz sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej. 

odbyło się w dniu 25/05/2018 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia poszczególnych części zamówienia w wysokości:  

Cz. I -  31 500,00 zł brutto, 

Cz. II - 59 500,00 zł brutto, 

Cz. III -  42 500,00 zł brutto, 

Cz. IV -  13 500,00 zł brutto, 

Oferty złożyli: 

Nr 

Części 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

 

I 

 

1 

 

PIENDYKBUD Robert 

Piendyk ul. Leśna 3 

07-310 Ostrów Mazowiecka  

 

29 643,00 zł 

 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/3 

 

I 

 

2 

 

INSBUD Sylwia Olszewska 

Giełczyn, ul. Bielna 6G 

18-400 Łomża 

 

36 900,00 zł 

 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

I 

 

3 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

”EL-M” Marcin Mróz 

ul. Leśna 3 

08- 330 Kosów Lacki 

 

22 017,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

I 

 

4 

 

Voltra Energy Sp. z o.o. 

ul. Krasnobrodzka 5 

03-214 Warszawa 

 

32 751,33 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

II 

 

1 

 

PIENDYKBUD Robert 

Piendyk ul. Leśna 3 

07-310 Ostrów Mazowiecka 

 

48 954,00 zł 

 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

II 

 

2 

 

INSBUD Sylwia Olszewska 

Giełczyn, ul. Bielna 6G 

18-400 Łomża 

 

60 270,00 zł 

 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

II 

 

3 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

”EL-M” Marcin Mróz 

ul. Leśna 3 

08- 330 Kosów Lacki 

 

61 254,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

II 

 

4 

 

Voltra Energy Sp. z o.o. 

ul. Krasnobrodzka 5 

03-214 Warszawa 

 

105 550,70 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

III  

1 

 

PIENDYKBUD Robert 

Piendyk ul. Leśna 3 

07-310 Ostrów Mazowiecka 

 

38 130,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/3 

 

III  

2 

 

INSBUD Sylwia Olszewska 

Giełczyn, ul. Bielna 6G 

18-400 Łomża 

 

41 820,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

III  

3 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

”EL-M” Marcin Mróz 

ul. Leśna 3 

08- 330 Kosów Lacki 

 

43 050,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

III  

4 

 

Voltra Energy Sp. z o.o. 

ul. Krasnobrodzka 5 

03-214 Warszawa 

 

74 486,44 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

IV 

 

1 

 

PIENDYKBUD Robert 

Piendyk ul. Leśna 3 

07-310 Ostrów Mazowiecka 

 

22 078,50 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

IV 

 

2 

 

INSBUD Sylwia Olszewska 

Giełczyn, ul. Bielna 6G 

18-400 Łomża 

 

20 910,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

IV 

 

3 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWO-USŁUGOWE 

”EL-M” Marcin Mróz 

ul. Leśna 3 

08- 330 Kosów Lacki 

 

12 054,00 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 

 

IV 

 

4 

 

Voltra Energy Sp. z o.o. 

ul. Krasnobrodzka 5 

03-214 Warszawa 

 

22 244,71 zł 

 

do 15.10.2018r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

30 dni  

 


